

Birgitte Svane Kjær Nielsen Holding ApS
Vellingvej 4, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 11 42 82

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021

Birgitte Svane Kjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgitte Svanekjær Nielsen Holding ApS Vellingvej 4 6950 Ringkøbing Telefon: 97 323694 CVR-nr.: 20 11 42 82 Stiftet: 27. december 1996 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Birgitte Svanekjær Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed i forbindelse med måling af værdien af selskabets finansielle anlægsaktiver. Der henvises til beskrivelsen heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 158.063 kr. mod -10.309 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 569.773 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.313	-10.313
Bruttoresultat	-10.313	-10.313
Andre finansielle indtægter	168.376	4
Resultat før skat	158.063	-10.309
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	158.063	-10.309
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.309
Disponeret i alt	158.063	-10.309

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	168.375	0
Andre tilgodehavender	486.878	486.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	655.253	486.878
Anlægsaktiver i alt	655.253	486.878
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	759	4.072
Omsætningsaktiver i alt	759	4.072
Aktiver i alt	656.012	490.950
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	465.475	307.412
Egenkapital i alt	590.475	432.412
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.099	50.100
Anden gæld	8.438	8.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.537	58.538
Gældsforpligtelser i alt	65.537	58.538
Passiver i alt	656.012	490.950

1 Usikkerhed ved indregning og måling

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	317.721	442.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.309	-10.309
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	307.412	432.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.063	158.063
	125.000	465.475	590.475

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretages der i forbindelse med målingen af visse aktiver en skønsmæssig vurdering af værdiansættelsen.

De væsentligste usikkerheder, der er ved målingen af selskabets aktiver, vedrører lån på 43.504 kr. til Denmark Wind I Vindkraft ApS samt lån på 443.374 kr. til det polske selskab JP Energy Sp. z o.o., der ejes af Denmark Wind I Vindkraft ApS. Herunder vedrørende selskabets kapitalandele i Denmark Wind I Vindkraft ApS, der er indregnet til kostpris på 168.375 kr.

Det er ledelses vurdering, at situationen i de underliggende selskaber er under forbedring og vil forbedres yderligere over tid. Ledelsen forventer derfor, at selskabet vil kunne realisere sine aktiver til de bogførte værdier, hvorfor ledelsen skønner, at aktivernes værdi kan opretholdes uden nedskrivninger.

2. Eventualposter

Selskabets ansvarlige lån til selskab i Polen på 443.374 kr. er, sammen med de andre aktionærers tilgodehavender i det polske selskab, efterstillet i forhold til det polske selskabs øvrige gældsforpligtelser.

Selskabet har tilkendegivet, at det vil øge dets udlån til det polske selskab, i det omfang dette efterspørges, og såfremt det polske selskab ikke har mulighed for at opnå likviditet fra andre långivere. Selskabets kapitalejere har bekræftet, at yderligere tilskud vil blive stillet til rådighed hvis nødvendigt.